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ASAMBLEA NACIONAL
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA
CONSEJO SUPREMO ELECTORAL
CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA
PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA
MINISTERIO DE GOBERNACIÓN
MINISTERIO DE DEFENSA
MINISTERIO DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO
MINISTERIO DE FOMENTO, INDUSTRIA Y COMERCIO
MINISTERIO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTES
MINISTERIO AGROPECUARIO Y FORESTAL
MINISTERIO DE TRANSPORTE E INFRAESTRUCTURA
MINISTERIO DE SALUD
MINISTERIO DEL TRABAJO
MINISTERIO DEL AMBIENTE Y DE LOS RECURSOS
NATURALES
MINISTERIO DE LA FAMILIA
ASIGNACIONES Y SUBVENCIONES
PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA

 10,000,000
 53,952,261
 32,185,500
 38,344,010
 58,151,878

 106,353,813
 28,781,784
 19,169,000

 320,521,055
 627,382,197
 138,280,218

 1,699,783,553
 574,327,130

 223,641,145

 328,341,914

 3,587,500

TOTAL  4,262,802,958  3,529,207,678  7,792,010,636

 999,972

 11,256,000
 246,529,870

 60,138,624
 4,882,421

 1,992,892
 3,203,407,899

 10,000,000
 53,952,261
 32,185,500
 38,344,010
 58,151,878

 107,353,785
 28,781,784
 19,169,000

 320,521,055
 638,638,197
 384,810,088

 1,699,783,553
 574,327,130
 60,138,624

 228,523,566

 330,334,806
 3,203,407,899

 3,587,500
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